[image: ]

Lima Duarte (MG), 30 de março de 2022

Indicação nº 35/2022/SC

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

O Vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem INDICAR ao Setor responsável do Executivo Municipal, a pintura do Pontilhão, localizado no cruzamento da Av. Centenário e R. José de Sales.

Justifica-se a indicação visando a conservação do referido pontilhão.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões,

José Jayme Carvalho da Cunha
Vereador PP
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG
Telefax: (32) 3281-1165
http://www.limaduarte.mg.leg.br
image1.jpg
CAMARA MUNICIPAIL DE LLIMA DUARTE